
GODINA XXX 	 SPLIT, 5. rujna 2023. 	 BROJ 111

SADRŽAJ

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), Odluke o donošenju 
Programa javnih potreba u kulturi, tehničkoj kulturi i 
religiji Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
170/22 i 78/23) i članak 6. Odluke o izvršavanju Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 170/22 i 
78/23), Župan Splitsko-dalmatinske županije 31. kolovoza 
2023., donio je

O D L U K U
o izmjenama i dopuni Odluke o raspodjeli dijela 

sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2023. godinu na temelju Natječaja za financiranje 
projekata/programa/aktivnosti iz područja kulture i 

društvenih događanja u 2023. godini

Članak 1.

(1) U Odluci o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu na temelju 
Natječaja za financiranje projekata/programa/aktivnosti 
iz područja kulture i društvenih događanja u 2023. godini 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
87/23), u članku 2., u tabelarnom prikazu redni broj 36. 
mijenja se i glasi: 

ŽUPAN

588. Odluka o izmjenama i dopuni Odluke o raspodjeli 
dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2023. godinu na temelju Natječaja za financiranje 
projekata-programa-aktivnosti iz područja kulture i 
društvenih događanja u 2023. godini ............................... 1

589. Odluka o objavi Javnog poziva za podnošenje 
zahtjeva za potporu iz Programa potpore projektima 
jedinica lokalne samouprave i tvrtkama u njihovom 

većinskom vlasništvu te LAG-ovima i FLAG-ovima putem 
subvencioniranja kamate kredita u 2023. godini ............. 2

590. Odluka o objavljivanju Javnog poziva za 
podnošenje zahtjeva za isplatu naknade dijela sredstava 
lovozakupnine vlasnicima zemljišta bez prava lova za 
lovišta na području Splitsko-dalmatinske županije .......... 2

591. Odluka o objavljivanju Javnog poziva za 
sufinanciranje projekata iz domene lovstva ..................... 3

36.

HRVATSKI 
PUHAČKI 

ORKESTAR 
- GRADSKA 

GLAZBA 
IMOTSKI 

NABAVKA 
TUBE

 1.660,00 €
12.507,27 kn

(2) Redni brojevi 37. i 145. brišu se,

(3) Redni brojevi od 38. do 188. postaju redni brojevi 
od 37. do 186., 

(4) Dodaje se redni broj 187. koji glasi:

187.

KULTURNO 
UMJETNIČKO 

DRUŠTVO 
SPLITSKE 

MAŽORETKINJE 

ODLAZAK 
SPLITSKIH 

MAŽORETKI-
NJA NA DP U 

CAVTAT

 660,00 €
4.972,77 kn

Članak 2.

U ostalom dijelu „Odluka iz članka 1. ove Odluke“ 
ostaje neizmijenjena.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.



Stranica 2 - Broj 111	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 5. rujna 2023. 

KLASA: 612-01/23-0001/0003
URBROJ: 2181/1-08-01-01/08-23-0557
Split, 31. kolovoza 2023.
 
	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članaka 39. „Statuta Splitsko - dalmatinske 
županije“ („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21) i članka 10. „Programa 
potpore projektima jedinica lokalne samouprave i tvrtkama 
u njihovom većinskom vlasništvu te LAG-ovima i FLAG-
ovima putem subvencioniranja kamate kredita“ („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 1/14, 82/16 
i 109/19), Župan Splitsko-dalmatinske županije 5. rujna 
2023., donio je

O D L U K U
o objavi Javnog poziva za podnošenje zahtjeva za 
potporu iz Programa potpore  projektima jedinica 

lokalne samouprave i tvrtkama u njihovom većinskom 
vlasništvu te LAG-ovima i FLAG-ovima putem 
subvencioniranja kamate kredita u 2023. godini

Članak 1.

Objaviti će se Javni poziv za podnošenje zahtjeva za 
potporu iz Programa potpore projektima jedinica lokalne 
samouprave i tvrtkama u njihovom većinskom vlasništvu 
te LAG-ovima i FLAG-ovima putem subvencioniranja 
kamate kredita u 2023. godini (u daljnjem tekstu: Javni 
poziv). 

Tekst javnog poziva sastavni je dio ove Odluke.

Članak 2.

Javni poziv provest će:

	- Upravni odjel za gospodarstvo, EU fondove i 
poljoprivredu Splitsko-dalmatinske županije i 

	- Povjerenstvo za provedbu programa potpore 
projektima jedinica lokalne samouprave i tvrtkama 
u njihovom većinskom vlasništvu te LAG-ovima 
i FLAG-ovima putem subvencioniranja kamate 
kredita.

Članak 3.

Javni poziv „iz članka 1. ove Odluke“ objaviti će se na 
službenim web stranicama Splitsko-dalmatinske županije 
(www.dalmacija.hr), a obavijest o objavi Javnog poziva u 
dnevnom tisku i to „Slobodna Dalmacija“.

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 300-01/23-0001/0010
URBROJ: 2181/1-05-04/05-23-0003 
Split, 5. rujna 2023. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 31. Zakona o lovstvu („Narodne 
novine“, broj 99/18, 32/19 i 32/20) i članka 39. Statuta 
Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 5. rujna 2023., donio je

O D L U K U
o objavljivanju Javnog poziva za podnošenje zahtjeva 

za isplatu naknade dijela  sredstava lovozakupnine 
vlasnicima zemljišta bez prava lova za lovišta na 

području Splitsko-dalmatinske županije 

Članak 1.

Objavit će se Javni poziv za podnošenje zahtjeva za 
isplatu naknade dijela sredstava lovozakupnine vlasnicima 
zemljišta bez prava lova za lovišta na području Splitsko-
dalmatinske županije. 

Tekst Javnog poziva sastavni je dio ove Odluke.

Članak 2.

Javni poziv iz članka 1. ove Odluke provest će Upravni 
odjel za gospodarstvo, EU fondove i poljoprivredu. 

Članak 3.

Javni poziv objavit će se na mrežnim stranicama 
Splitsko-dalmatinske županije, a Obavijest o objavi Javnog 
poziva u javnom glasilu „Slobodna Dalmacija“.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u “Službenom glasniku Splitsko- dalmatinske županije”.



5. rujna 2023.  	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 111 - Stranica 3 

KLASA: 323-01/23-0001/06 
URBROJ: 2181/1-02-23-2 
Split, 5. rujna 2023.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 31. Zakona o lovstvu („Narodne 
novine“, broj 99/18, 32/19 i 32/20), članka 39. Statuta 
Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko- 
dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21) i 
Programa razvitka lovstva Splitsko- dalmatinske županije 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
11/12 i 110/17), Župan Splitsko-dalmatinske županije 5. 
rujna 2023., donio je

O D L U K U
o objavljivanju Javnog poziva za sufinanciranje 

projekata  iz domene lovstva 

Članak 1.

Objavit će se Javni poziv za sufinanciranje projekata iz 
domene lovstva. 

Tekst Javnog poziva sastavni je dio ove Odluke.

Članak 2.

Javni poziv provest će Upravni odjel za gospodarstvo, 
EU fondove i poljoprivredu te Povjerenstvo za odabir 
projekata lovstva koji će se sufinancirati iz sredstava 
lovozakupnine na području Splitsko-dalmatinske županije.

Članak 3.

Javni poziv iz članka 1. ove Odluke objavit će se na 
mrežnim stranicama Splitsko-dalmatinske županije (www.
dalmacija.hr/natjecaji), a Obavijest o objavi Javnog poziva 
u javnom glasilu „Slobodna Dalmacija“.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u “Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA: 323-01/23-0001/07 
URBROJ: 2181/1-02-23-2 
Split, 5. rujna 2023.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.
 



IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


